la calle Cusubamba cuatrocientos ochenta y cuatro y Fanamericana Sur Km.

siete y medio. see reunderon las siguientes personas señor Ernesto Árgudo

(3.471) acciones deHeggo, poseedor de tres mil cuatrocientos setenta y un

un mil sucres cada unas señora Olga Ántón de Eliuri poseedora de sesenta y

un mil cuatrocientos sesenta y un (6$1.461) acciones de un mil sucres cada

unas séñora Olga Eljuri de Doumet, poseedora de cincuenta y un mil

doscientos dieciocho ( 51.218) acciones de un mil sucres cada unaz señor

Juan Doumet Antón, poseedor de diez mil doscientos cuarenta y cuatro

(10.2 acciones de un mil sucres cada unas señor Gonzalo Dueñas441

poseedor de veinte acciones de un mil sucres cada unaz señor Jorge El

[...]

milo cuatrocientos sesenta y un (641.461)Antón, poseedor de sesenta y un

acciones de un mil sucres cada unas duan Elduri Antén, poseedor de sesenta y

un mil cuatrocientos sesenta y un (61.341) acciones de un mil sucres cada

unaz Empronorte Overseas ÍnC.. poseedora de trescientos setenta y seis mil

ciento cuarenta y tres (376.143) acciones de un mil sucres cada una;

Inmobiliaria Industrial San Ricardo d A. poseedora de un millón

cuatrocientos veinte y tres mil doscientos once (1'423.211) acciones de un

mil sucres cada unaz Fredial e Inversionista Boyacá 3. As, poseedora de

veinte (20) acciones de un mil sucres cada unaz Italpisoz S. ñ., poseedora

de irscientos cincuenta y un mil doscientos noventa

mil sucres cada Unaj Yu

mil (200.000 acciones de un mil s